АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ гС/ОТ 7^^,
станица Павловская

О предельной стоимости услуг, оказываемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению на территории Павловского сельского

поселения Павловского района

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 12 января 1996 года
№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьей 9 Закона Краснодарского
края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в
Краснодарском крае», постановляю:

1. Определить предельную стоимость услуг, оказываемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению на территории Павловского
сельского поселения Павловского района в сумме 8 370 (восемь тысяч триста
семьдесят) рублей 20 копеек, в том числе:

1) оформление документов, необходимых для погребения - 275 (двести
семьдесят пять) рублей 67 копеек;

2) предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых
для погребения - 3 552 (три тысячи пятьсот пятьдесят два) рубля 57 копеек;

3) перевозка тела (останков) умершего (погибшего) на кладбище (в
крематорий) - 1 879 (одна тысяча восемьсот семьдесят девять) рублей
96 копеек;

4) погребение (кремация с последующей выдачи урны с прахом) — 2 662
(две тысячи шестьсот шестьдесят два) рубля 00 копеек.

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Павловского сельского поселения Павловского района в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (

).
www.pavlovskoe-

sp.ru
3. Признать утратившим силу постановление администрации

Павловского сельского поселения Павловского района от 15 февраля 2023 года
№ 68 «О предельной стоимости услуг, оказываемых согласно

2

гарантированному перечню услуг по погребению на территории Павловского
сельского поселения Павловского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района
А.Н. Полищука.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования, путём размещения на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pav-edin.23) и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2024 года.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района